
Avfallskraftvärmeverket är en anläggning som är i drift dygnet runt årets alla 
dagar. Här hanteras avfall med hjälp av avancerad teknik, vilket gör säker-
heten till en avgörande aspekt i det dagliga arbetet. För att garantera både 
personalens och besökarnas säkerhet är det därför nödvändigt att regler och 
riktlinjer följs noggrant för att besöket ska kunna genomföras säkert.

INFÖR BESÖKET
• Senast 2 dagar före besöket ska en deltagarlista med för- och efternamn 
skickas som en bifogad fil till reception@renova.se.  Märk ämnesraden med 
“Deltagarlista, Gruppens namn, Datum för bokat besök”. Det går också bra 
att ta med två utskrivna kopior av en deltagarlista med för- och efternamn.  

• Samtliga deltagare ska bära heltäckande skor (tofflor, sandaler eller hög-
klackat är inte tillåtet) samt heltäckande kläder vilket innebär långbyxor 
och tröja med långa ärmar som täcker hela armar och ben. Detta för att 
minimera risken för personskador. Övrig skyddsutrustning: hjälm, reflexväst 
och skyddsglasögon lånar ni av oss på plats. Om inte samtliga i gruppen följer 
klädkraven kan vi tyvärr inte genomföra rundvandringen. 

• Det förekommer höga höjder och många trappor i anläggningen. I delar av 
anläggningen kan det lukta av naturliga skäl. Lukterna sätter sig dock inte i 
kläder och är inte skadliga att andas in. 

SAMLING UTANFÖR RECEPTIONEN
Samling och avprickning sker 15 minuter innan bokad tid utanför entrén 
på receptionen på Von Utfallsgatan 29. Se karta för busshållplats och gratis 
parkering, det tar ca 5 minuter att gå till receptionen. Deltagare får inte stå i 
trapphuset eller inne vid receptionen då det är en utrymningsväg. 

Innan vi kan gå in i anläggningen och påbörja studiebesöket behöver alla när-
varande vara avprickade. Vid eventuell utrymning är det viktigt att vi vet vilka 
som är i huset. 

UNDER BESÖKET
• Det är förbjudet att lämna gruppen när vi har gått in i anläggningen. Du 
som lärare har en viktig uppgift att hålla ordning på eleverna. 
Vi rekommenderar att det är fler än en lärare/vuxen med vid besöket. 

• Det går bra att fota under besöket. Använd inte blixt, det kan trigga brand-
larmet. 

• Toaletter och dricksvatten finns i våra utbildningslokaler på våning 6. Här 
förvaras jackor, väskor och dylikt under ditt besök.

INFORMATION INFÖR BESÖK
PÅ SÄVENÄS AVFALLSKRAFTVÄRMEVERK
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KARTA

Varmt välkomna till oss!
Vid frågor kontakta oss på vår mejladress miljoutbildningar@renova.se.Vi ses utanför 
receptionen på Von Utfallsgatan 29.

Vänliga hälsningar
Sümeyya och Peter
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